2019 年 3 月吉日

東海学生サッカー連盟審判部

入部希望者 各位

東海学生サッカー連盟 審判部

 委員長 江崎 信行

副委員長 青山 健太

担当 冨樫 直樹

東海学生サッカー連盟審判部 新入生ガイダンス開催案内

表記の件につきまして、以下の通り開催致します。入部希望者は、下記の日程で必ず参

加頂きますようお願い致します。

敬具

記

1. 開催目的：①東海学連審判部はどのような組織なのかを知って頂いて入部し、将来

有望な若手審判員の育成を目的とする。

② 一人の社会人として、心身の成長を目的とする。

2. 対象者：大学が東海学生サッカー連盟に所属している大学生

3. 日時：2019 年 4 月 22 日(月) 18:00～19:00 (17:45～開場)

4. 会場：愛知学院大学日進キャンパス 2108 教室 (2 号館 1 階 108 教室)

5. 持ち物：・メモのできるもの・競技規則・筆記用具

6. 服装：正装(スーツ)

7. その他連絡事項：ガイダンス後、審判部が月 1 回で行っている学連レフェリースクール

が 19:00～20:30 で行われます。参加は任意ですが、審判技術の向上、審判部の雰囲気等

感じられるものが沢山あると思いますので、ご自身の都合との兼ね合いの上、是非参加

してみて下さい。

8. ガイダンス出席連絡・問い合わせ先

東海学生サッカー連盟 審判部

冨樫 直樹

TEL：090-5613-5263

Mail：naoki.togashi.ref1@gmail.com

以上

mailto:naoki.togashi.ref1@gmail.com